
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2021-102

Vaststelling bestemmingsplan 'Facetplan 

geluidszone gezoneerd industrieterrein Heesch 

West’ 

Dienst/afdeling LWE

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 december 2021;

gelet op het advies van de adviescommissie van 20 januari 2022;

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Facetplan geluidszone gezoneerd industrieterrein Heesch West’ met 

IMRO-code NL.IMRO.0828.BPgldsplnheeschwst-VG01 met inachtneming van de wijzigingen 

conform de ‘Lijst van wijzigingen bestemmingsplan ‘Facetplan geluidszone gezoneerd 

industrieterrein Heesch West’ gewijzigd vast te stellen. Bij dit bestemmingsplan is gebruik 

gemaakt van de ondergrond, zoals die is vastgelegd in het bestand 

o_NL.IMRO.0828.BPgldsplnheeschwst-VG01;

2. De zienswijzen van reclamanten tegen het ‘Facetplan geluidszone gezoneerd 

industrieterrein Heesch West’ deels gegrond, deels ongegrond te verklaren, zoals beschreven 

in de ‘Nota zienswijzen bestemmingsplan Heesch West en bestemmingsplan Facetplan 

geluidszone gezoneerd industrieterrein Heesch West’;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen (als bedoeld in artikel 6.12 lid 2 van de Wet 

ruimtelijke ordening).

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 januari 2022.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:


